



LIBRA
Capital S.A.

**SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA IV KWARTAŁ 2012 ROKU**

14 luty 2013 r.

Skrócone sprawozdanie finansowe LIBRA Capital S.A.
za okres 01.10.2012 – 31.12.2012 r.



Sprawozdanie z Sytuacji Finansowej		31.12.2011	30.09.2012	31.12.2012
A	Aktywa trwałe	6 332 566,59	97 609,28	12 532,12
I.	Wartości niematerialne	861 468,44	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	5 471 098,15	500,00	500,00
1.	Środki trwałe	5 213 133,05	500,00	500,00
a)	grunty	159,45	500,00	500,00
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	510 303,66	0,00	0,00
c)	urządzenia techniczne i maszyny	3 565 169,43	0,00	0,00
d)	środki transportu	1 113 936,70	0,00	0,00
e)	inne środki trwałe	23 563,81	0,00	0,00
2.	Środki trwałe w budowie	257 965,10	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1.	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2.	od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
IV.	Nieruchomości inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
V.	Inwestycje w jednostkach zależnych	0,00	0,00	0,00
VI.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
VII.	Pozostałe aktywa finansowe	0,00	0,00	500,87
VIII.	Pozostałe aktywa	0,00	97 109,28	11 531,25
B	Aktywa obrotowe	39 226 926,32	33 275 986,55	34 159 331,70
I.	Zapasy	15 898 840,17	1 688 673,05	0,00
1.	Materiały	12 985 514,72	0,00	0,00
2.	Półprodukty i produkty w toku	482 556,50	0,00	0,00
3.	Produkty gotowe	2 430 768,95	0,00	0,00
4.	Towary	0,00	1 688 673,05	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	14 537 219,01	556 649,56	288 848,02
1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2.	Należności od pozostałych jednostek	14 537 219,01	556 649,56	288 848,02
a)	z tytułu dostaw i usług	11 674 603,12	20 629,56	103 508,80
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	2 711 803,23	536 020,00	185 339,22
c)	inne	150 812,66	0,00	0,00
III.	Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	429 204,00	0,00	0,00
IV.	Pozostałe aktywa finansowe	7 276 164,38	6 937 162,75	5 553 404,92
1.	w jednostkach powiązanych	7 276 164,38	4 197 162,75	0,00
-	udzielone pożyczki	7 276 164,38	4 197 162,75	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
2.	w pozostałych jednostkach	0,00	2 740 000,00	5 553 404,92
-	udziały lub akcje	0,00	0,00	4 632 923,33
-	inne papiery wartościowe	0,00	2 740 000,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00	920 481,59
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
V.	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	977 416,46	24 073 080,81	28 232 287,38
VI.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	108 082,30	20 420,38	84 791,38
	Suma aktywów	45 559 492,91	33 373 595,83	34 171 863,82

Skrócone sprawozdanie finansowe LIBRA Capital S.A.
za okres 01.10.2012 – 31.12.2012 r.



Sprawozdanie z Sytuacji Finansowej		31.12.2011	30.09.2012	31.12.2012
A.	Kapitał własny	29 900 000,00	33 337 199,79	34 015 751,22
I.	Kapitał podstawowy	8 502 611,71	8 491 213,18	8 491 213,18
II.	Kapitał zapasowy	26 565 056,51	8 762 733,76	8 762 733,76
III.	Kapitał z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
IV.	Pozostałe kapitały rezerwowe	808 000,00	15 341 126,00	15 341 126,00
V.	Zyski zatrzymane	27 958 448,76	-2 695 072,94	-2 695 072,94
VI.	Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-33 934 116,98	3 437 199,79	4 115 751,22
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	15 659 492,91	36 396,04	156 112,60
I.	Rezerwy na zobowiązania	591 944,01	0,00	0,00
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	591 944,01	0,00	0,00
-	długoterminowa	191 994,38	0,00	0,00
-	krótkoterminowa	399 949,63	0,00	0,00
3.	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
-	długoterminowa	0,00	0,00	0,00
-	krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1.	wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2.	wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	12 938 597,77	36 396,04	134 412,60
1.	wobec jednostek powiązanych	0,00	3 075,00	0,00
-	z tytułu dostaw i usług	0,00	3 075,00	
-	inne	0,00	0,00	0,00
2.	wobec pozostałych jednostek	12 938 597,77	33 321,04	134 412,60
a)	pożyczki i kredyty	2 810 773,79	31,92	0,00
b)	z tytułu dostaw i usług	7 980 484,12	31 874,50	125 786,22
c)	zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00	0,00
d)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych,	944 367,93	930,37	2 586,31
e)	z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
f)	z tytułu wynagrodzeń	714 939,15	0,00	259,46
g)	inne	488 032,78	484,25	5 780,61
h)	zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży	0,00	0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	2 128 951,13	0,00	21 700,00
a)	długoterminowe	1 983 440,21	0,00	0,00
b)	krótkoterminowe	145 510,92	0,00	21 700,00
	Suma pasywów	45 559 492,91	33 373 595,83	34 171 863,82

Wartość księgowa	29 900 000,00	33 337 199,79	34 015 751,22
Liczba akcji (średnia ważona w szt)	1 139 853	10 986 685	11 090 209
Wartość księgowa na jedną akcję	26,23	3,03	3,07
Rozwodniona liczba akcji	1 139 853	10 986 685	11 090 209
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	26,23	3,03	3,07

Skrócone sprawozdanie finansowe LIBRA Capital S.A.
za okres 01.10.2012 – 31.12.2012 r.



Sprawozdanie z Całkowitych Dochodów (układ kalkulacyjny)		01.01.2011 - 31.12.2011	IV kwartał 2011	01.01.2012 - 31.12.2012	IV kwartał 2012
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	109 928 632,65	28 445 548,66	54 415 392,27	1 785 603,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	109 690 472,84	28 387 550,06	52 502 165,17	200,00
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	238 159,81	57 998,60	1 913 227,10	1 785 403,00
B	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	-98 531 491,74	-24 987 189,08	-49 759 991,94	-1 653 573,05
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	-98 351 382,43	-24 934 108,53	-47 990 208,52	0,00
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-180 109,31	-53 080,55	-1 769 783,42	-1 653 573,05
C	Zysk (strata) brutto na sprzedaży	11 397 140,91	3 458 359,58	4 655 400,33	132 029,95
D	Koszty sprzedaży	-9 312 221,89	-2 559 003,01	-3 939 933,07	0,00
E	Koszty ogólnego zarządu	-5 128 356,35	-1 408 514,77	-4 286 072,96	-429 888,13
F	Zysk (strata) ze sprzedaży	-3 043 437,33	-509 158,20	-3 570 605,70	-297 858,18
G	Pozostałe przychody operacyjne	293 634,05	93 090,46	6 681 932,54	823,29
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Dotacje	145 510,92	36 377,73	72 755,46	0,00
III.	Zysk ze zbycia przedsiębiorstwa	0,00	0,00	6 595 701,43	823,09
IV.	Inne przychody operacyjne	148 123,13	56 712,73	13 475,65	0,20
H	Pozostałe koszty operacyjne	-34 270 682,26	-34 183 989,43	-900 518,82	-34 500,00
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-5 816,00	-5 816,00	-29 550,42	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-34 024 351,41	-34 024 351,41	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	-240 514,85	-153 822,02	-870 968,40	-34 500,00
I	Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-37 020 485,54	-34 600 057,17	2 210 808,02	-331 534,89
J	Przychody finansowe	462 052,62	63 082,95	2 246 470,05	1 014 480,73
K	Koszty finansowe	-547 553,06	-525 294,09	-341 526,85	-4 394,41
L	Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-37 105 985,98	-35 062 268,31	4 115 751,22	678 551,43
M	Podatek dochodowy	3 171 869,00	2 810 455,00	0,00	0,00
N	Zysk/(strata) netto z działalności, w tym:	-33 934 116,98	-32 251 813,31	4 115 751,22	678 551,43
	Zysk/(strata) netto z działalności kontynuowanej	0,00	0,00	5 173 025,91	678 551,43
	Zysk/(strata) netto z działalności zaniechanej	-33 934 116,98	-32 251 813,31	-1 057 274,69	0,00

Zysk/(strata) netto z działalności kontynuowanej	0,00	0,00	5 173 025,91	678 551,43
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	0,00	0,00	11 090 209	11 090 209
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,00	0,00	0,47	0,06
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	0,00	0,00	11 090 209	11 090 209
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,00	0,00	0,47	0,06

Zysk/(strata) netto z działalności zaniechanej	-33 934 116,98	-32 251 813,31	-1 057 274,69	0,00
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	1 139 853	1 139 853	10 775 074	0,00
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-29,77	-28,29	-0,10	0,00
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	1 139 853	1 139 853	10 775 074	0,00
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-29,77	-28,29	-0,10	0,00

Skrócone sprawozdanie finansowe LIBRA Capital S.A.
za okres 01.10.2012 – 31.12.2012 r.



Sprawozdanie z Całkowitych Dochodów (układ porównawczy)		01.01.2011 - 31.12.2011	IV kwartał 2011	01.01.2012 - 31.12.2012	IV kwartał 2012
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	110 688 797,23	28 443 542,82	54 603 848,87	1 785 603,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	109 690 472,84	28 387 550,06	52 502 165,17	200,00
II.	Zmiana stanu produktów	760 164,58	-2 005,84	188 456,60	0,00
III.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	238 159,81	57 998,60	1 913 227,10	1 785 403,00
B	Koszty działalności operacyjnej	-113 732 234,56	-28 952 701,02	-58 174 454,57	-2 083 461,18
I.	Amortyzacja	-5 620 640,40	-1 397 065,35	-777 556,37	0,00
II.	Zużycie surowców i materiałów	-80 596 051,81	-20 728 195,37	-41 230 516,63	0,00
III.	Usługi obce	-8 089 217,86	-2 028 134,46	-4 806 024,48	-365 537,33
IV.	Podatki i opłaty	-1 672 841,76	-411 501,71	-860 640,26	-565,15
V.	Wynagrodzenia	-13 547 603,68	-3 269 845,54	-6 586 350,30	-28 260,40
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	-3 213 680,87	-808 681,68	-1 637 186,29	-425,25
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	-812 088,87	-256 196,36	-471 296,82	0,00
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-180 109,31	-53 080,55	-1 804 883,42	-1 688 673,05
C	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	-3 043 437,33	-509 158,20	-3 570 605,70	-297 858,18
D	Pozostałe przychody operacyjne	293 634,05	93 090,46	6 681 932,54	823,29
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Dotacje	145 510,92	36 377,73	72 755,46	0,00
III.	Zysk ze zbycia przedsiębiorstwa	0,00	0,00	6 595 701,43	823,09
IV.	Inne przychody operacyjne	148 123,13	56 712,73	13 475,65	0,20
E	Pozostałe koszty operacyjne	-34 270 682,26	-34 183 989,43	-900 518,82	-34 500,00
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-5 816,00	-5 816,00	-29 550,42	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-34 024 351,41	-34 024 351,41	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	-240 514,85	-153 822,02	-870 968,40	-34 500,00
F	Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-37 020 485,54	-34 600 057,17	2 210 808,02	-331 534,89
G	Przychody finansowe	462 052,62	63 082,95	2 246 470,05	1 014 480,73
H	Koszty finansowe	-547 553,06	-525 294,09	-341 526,85	-4 394,41
I	Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-37 105 985,98	-35 062 268,31	4 115 751,22	678 551,43
J	Podatek dochodowy	3 171 869,00	2 810 455,00	0,00	0,00
K	Zysk/(strata) netto z działalności	-33 934 116,98	-32 251 813,31	4 115 751,22	678 551,43
	Zysk/(strata) netto z działalności kontynuowanej	0,00	0,00	5 173 025,91	678 551,43
	Zysk/(strata) netto z działalności zaniechanej	-33 934 116,98	-32 251 813,31	-1 057 274,69	0,00

Zysk/(strata) netto z działalności kontynuowanej	0,00	0,00	5 173 025,91	678 551,43
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	0,00	0,00	11 090 209	11 090 209
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,00	0,00	0,47	0,06
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	0,00	0,00	11 090 209	11 090 209
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,00	0,00	0,47	0,06

Zysk/(strata) netto z działalności zaniechanej	-33 934 116,98	-32 251 813,31	-1 057 274,69	0,00
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	1 139 853	1 139 853	10 775 074	0,00
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-29,77	-28,29	-0,10	0,00
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	1 139 853,00	1 139 853	10 775 074	0,00
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-29,77	-28,29	-0,10	0,00

Skrócone sprawozdanie finansowe LIBRA Capital S.A.
za okres 01.10.2012 – 31.12.2012 r.



Sprawozdanie z przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2012	IV kwartał 2012	Stan na 31.12.2011	IV kwartał 2011
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej					
I.	Zysk / Strata przed opodatkowaniem	4 115 751,22	678 551,43	-37 105 985,98	-35 062 268,31
II.	Korekty razem	-4 557 200,09	1 393 485,91	35 431 160,59	34 782 540,93
1.	Amortyzacja	777 556,37	0,00	5 620 640,40	1 397 065,35
2.	Zysk (straty) z tytułu różnic kursowych	87 209,42	0,00	16 602,76	-387,87
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-509 438,63	-123 533,07	-211 530,34	-139 435,56
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-7 823 019,23	-579 878,33	34 512 371,18	34 621 883,06
5.	Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	-116 662,34	-124 312,28
6.	Zmiana stanu zapasów	184 045,48	1 688 673,05	-2 871 473,64	457 236,69
7.	Zmiana stanu należności	3 008 758,31	267 801,54	-3 388 676,97	920 149,67
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	182 401,86	98 016,56	2 072 555,45	-2 647 310,28
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-290 763,50	42 406,16	-202 665,91	297 652,15
10.	Inne korekty	-173 950,17	0,00	0,00	0,00
III.	Gotówka z działalności operacyjnej (I+II)	-441 448,87	2 072 037,34	-1 674 825,39	-279 727,38
IV.	Podatek dochodowy zapłacony/zwrot nadpłaty	0,00	0,00	356 265,00	189,00
V.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	-441 448,87	2 072 037,34	-2 031 090,39	-279 916,38
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej					
I.	Wpływy	41 857 532,70	6 140 214,23	3 118 253,29	-90 778,54
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	18 253,29	14 489,10
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	14 321 728,06	3 150 115,60	3 100 000,00	-105 267,64
a)	w jednostkach powiązanych	7 965 342,46	350 000,00		
b)	w pozostałych jednostkach:	6 356 385,60	2 800 115,60	3 100 000,00	-105 267,64
	- zbycie aktywów finansowych	6 296 270,00	2 740 000,00	3 100 000,00	-105 267,64
	- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	- odsetki	60 115,60	60 115,60	0,00	0,00
	- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	27 535 804,64	2 990 098,63	0,00	0,00
II.	Wydatki	15 312 597,23	4 053 045,00	9 874 147,27	794 561,97
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	951 051,36	0,00	2 822 492,84	742 907,54
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	7 521 545,87	4 053 045,00	51 378,43	51 378,43
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach:	7 521 545,87	4 053 045,00	51 378,43	51 378,43
	- nabycie aktywów finansowych	7 521 545,87	4 053 045,00	51 378,43	51 378,43
	- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne	6 840 000,00	0,00	7 000 276,00	276,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	26 544 935,47	2 087 169,23	-6 755 893,98	-885 340,51
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej					
I.	Wpływy	1 151 384,32	0,00	2 807 313,34	1 587 439,87
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	1 151 384,32	0,00	2 807 313,34	1 587 439,87
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	0,00	0,00	60 003,61	38 920,60
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Splaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8.	Odsetki	0,00	0,00	60 003,61	38 920,60
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 151 384,32	0,00	2 747 309,73	1 548 519,27
D.	Przepływy pieniężne netto razem	27 254 870,92	4 159 206,57	-6 039 674,64	383 262,38
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	27 254 870,92	4 159 206,57	-6 039 674,64	383 262,38
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	11 529,21	28 519,84
F.	Środki pieniężne na początek okresu	977 416,46*	24 073 080,81	7 011 629,68	588 692,66
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym	28 232 287,38	28 232 287,38	971 955,04*	971 955,04*
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00

* różnica między środkami pieniężnymi w bilansie i w rachunku przepływów pieniężnych w wyniku z niezrealizowanych różnic kursowych z wyceny środków na rachunkach walutowych i w kasie walutowej oraz naliczonych, nie otrzymanych odsetek od lokat bankowych do 3 miesięcy. W rezultacie, środki pieniężne na koniec 2011 roku wynoszą 971 955,04 zł, natomiast na pierwszy dzień 2012 roku ich wartość jest równa 977 416,46 zł. Różnica bilansowa wynosi 5 461,42 zł.

Skrócone sprawozdanie finansowe LIBRA Capital S.A.
za okres 01.10.2012 – 31.12.2012 r.



Zestawienie zmian w kapitale własnym					
Lp.	Wyszczególnienie	31.12.2012	IV kwartał 2012	31.12.2011	IV kwartał 2011
I.	Kapitał własny na początek okresu (BO)	29 900 000,00	29 900 000,00	63 834 116,98	63 834 116,98
	Zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
I.a	Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	29 900 000,00	29 900 000,00	63 834 116,98	63 834 116,98
1.	Kapitał podstawowy na początek okresu	8 502 611,71	8 491 213,18	8 502 611,71	8 502 611,71
1.1	Zmiany kapitału podstawowego	-11 398,53	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
	- emisji akcji	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-11 398,53	0,00	0,00	0,00
	- obniżenie kapitału	-11 398,53	0,00	0,00	0,00
1.2	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	8 491 213,18	8 491 213,18	8 502 611,71	8 502 611,71
2.	Kapitał zapasowy na początek okresu	26 565 056,51	8 762 733,76	26 490 182,76	26 565 056,51
2.1	Zmiany kapitału zapasowego	-17 802 322,75	0,00	74 873,75	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	11 398,53	0,00	74 873,75	0,00
	- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	11 398,53	0,00	74 873,75	0,00
	- emisja akcji (agio)	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-17 813 721,28	0,00	0,00	0,00
	- pokrycia straty	-3 280 595,28	0,00	0,00	0,00
	- przekazania środków na fundusz rezerwowi w celu nabycia akcji własnych	-14 533 126,00	0,00	0,00	0,00
2.2	Stan kapitału zapasowego na koniec okresu	8 762 733,76	8 762 733,76	26 565 056,51	26 565 056,51
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	808 000,00	15 341 126,00	808 000,00	808 000,00
4.1	Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	14 533 126,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie z tytułu przekazania środków z kapitału zapasowego w celu nabycia akcji własnych	14 533 126,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2	Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	15 341 126,00	15 341 126,00	808 000,00	808 000,00
5.	Zyski zatrzymane na początek okresu	27 958 448,76	-2 695 072,94	28 033 322,51	27 958 448,76
5.1	Zmiany zysków zatrzymanych	-30 653 521,70	0,00	-74 873,75	0,00
a)	zwiększenie	3 280 595,28	0,00	0,00	0,00
	- wynik finansowy z roku ubiegłego	0,00	0,00	0,00	0,00
	- przekazanie środków z kapitału zapasowego	3 280 595,28	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-33 934 116,98	0,00	-74 873,75	0,00
	- podział wyniku finansowego - pokrycie straty roku ubiegłego	-33 934 116,98	0,00	0,00	0,00
	- podział wyniku finansowego - kapitał zapasowy	0,00	0,00	-74 873,75	0,00
	- podział wyniku finansowego - inne	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2	Zyski zatrzymane na koniec okresu	-2 695 072,94	-2 695 072,94	27 958 448,76	27 958 448,76
6.	Całkowite dochody ogółem	4 115 751,22	678 551,43	-33 934 116,98	-32 251 813,31
a)	Zysk netto	4 115 751,22	678 551,43	0,00	0,00
b)	Strata netto	0,00	0,00	-33 934 116,98	-32 251 813,31
c)	Odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	34 015 751,22	30 578 551,43	29 900 000,00	31 582 303,67
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	34 015 751,22	30 578 551,43	29 900 000,00	31 582 303,67

Dodatkowe informacje dotyczące sprawozdania kwartalnego

1. Zasady przyjęte przy sporządzaniu raportu za IV kwartał 2012 roku.

a) Zgodność z wymogami MSSF

Skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe sporządzone zostało z zachowaniem zasady istotności, zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej, w kształcie zatwierdzonym przez Unię Europejską oraz zgodnie z MSR 34.

b) Informacje dotyczące segmentów działalności

Libra Capital S.A. prowadzi działalność w segmencie inwestycyjnym. Obecnie głównym przedmiotem działalności Spółki jest działalność holdingów finansowych (PKD 64.20Z).

c) Informacja o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

W 2012 roku nie dokonano zmian stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.

d) Informacje o istotnych zmianach wielkości szacunkowych, w tym o korektach z tytułu rezerw, rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów

Zgodnie z MSR 37 Spółka tworzy rezerwy na zobowiązania w momencie wystąpienia wystarczających przesłanek do ich utworzenia. Stan rezerw według tytułów prezentuje się następująco.

	Stan na 31.12.2011 r.	Zmiana	Stan na 31.12.2012 r.
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	591 944,01	- 591 944,01	0,00
Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00

2. Informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwróceniu odpisów z tego tytułu.

Zgodnie ze stanem na dzień 31.12.2012 roku, Emitent nie zawiązał odpisów aktualizujących wartość zapasów do wartości netto jak również nie nastąpiło odwrócenie odpisów z tego tytułu.

3. Informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów.

Według stanu na dzień 31.12.2012 roku, Spółka nie zawiązała odpisów z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów i nie nastąpiło odwrócenie odpisów z tego tytułu.

4. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszenia istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego.

W prezentowanym okresie LIBRA Capital S.A. nie korzystała z zewnętrznych form finansowania działalności.

5. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.

Przychody netto ze sprzedaży ogółem (tj. produktów, towarów oraz materiałów) w czterech kwartałach 2012 roku osiągnęły wartość 54 415 tys. zł. W zestawieniu z równorzędnym okresem roku ubiegłego przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów odnotowały spadek o blisko 50,5%. Wartość przychodów ogółem za IV kwartał 2012 roku wyniosła 1 786 tys. zł. W porównaniu z analogicznym okresem roku poprzedniego jest to znacząca zmiana, gdyż uzyskane przychody ze sprzedaży stanowią 6,3% sumy wygenerowanej w 4 kwartałach 2011 roku. Istotne zmiany w osiąganych przychodach ze sprzedaży są konsekwencją sprzedaży przedsiębiorstwa Hardex S.A. w dniu 29 czerwca 2012 roku i zaniechania podstawowej działalności, wykonywanej do tej pory przez sprzedany podmiot gospodarczy.

Koszty działalności operacyjnej po czterech kwartałach 2012 roku wyniosły 58 174 tys. zł i stanowią 51,2% sumy kosztów operacyjnych za równorzędny okres roku ubiegłego. Wynik na pozostałej działalności za okres 01.01.-31.12.2012 jest równy 5 781 tys. zł a zysk na działalności finansowej wynosi 1 905 tys. zł. W wyniku przeprowadzonych zmian w przedsiębiorstwie, LIBRA Capital S.A. w okresie 01.01. – 31.12.2012 roku osiągnęła zysk netto w kwocie 4 116 tys. zł, przy zysku netto przypadającym za IV kwartał 2012 roku w wartości 679 tys. zł.

6. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych.

Dnia 29 czerwca 2012 roku Spółka zbyła całe przedsiębiorstwo Hardex S.A., tj. wszystkie aktywa z wyłączeniem należności z tytułu podatków, dotacji, ceł i ubezpieczeń społecznych oraz zobowiązania związane z tymi aktywami.

Na dzień sprzedaży przedsiębiorstwa Hardex S.A., przychody netto ze sprzedaży osiągnęły wartość 53 442 tys. zł a koszty działalności operacyjnej wyniosły 54 168 tys. zł. W okresie od 01.01.-29.06.2012 r. jednostka odnotowała stratę netto na działalności zaniechanej w kwocie 1 057 tys. zł.

Przepływy pieniężne netto od 01.01. – 29.06.2012 r. z działalności operacyjnej to kwota – 3 389 tys. zł, z działalności inwestycyjnej 6 664 tys. zł oraz z działalności finansowej równe kwocie 1 151 tys. zł. Przepływy pieniężne netto spółki prezentują zmiany w działalności operacyjnej, inwestycyjnej oraz finansowej za okres 01.01-30.06.2012 roku skorygowane o wartość transakcji sprzedaży przedsiębiorstwa Hardex S.A. oraz stan środków pieniężnych na dzień 29.06.2012 rok.

Zdaniem Zarządu zaprezentowane przepływy od 01.01.2012 r. do 29.06.2012 roku przedstawiają w sposób rzetelny wyniki na działalności operacyjnej, inwestycyjnej oraz finansowej na dzień sprzedaży Hardex S.A.

7. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

Według stanu na dzień 31.12.2012 r. nie zostały odnotowane istotne zobowiązania z tytułu zakupu przez Spółkę rzeczowych aktywów trwałych.

8. Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów.

W opisywanym okresie nie występowały korekty błędów przynależne do poprzednich kwartałów.

9. Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki, niezależnie od tego, czy te aktywa i zobowiązania są ujęte w wartości godziwej czy skorygowanej cenie nabycia.

W analizowanym okresie nie nastąpiły istotne zmiany sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mogłyby mieć istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki.

10. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

W trakcie czwartego kwartału 2012 roku nie wystąpiły istotne czynniki czy też zdarzenia, w szczególności o nietypowym charakterze, mające znaczący wpływ na osiągnięte przez Spółkę wyniki finansowe.

11. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności LIBRA Capital S.A. w prezentowanym okresie.

Działalność LIBRA Capital S.A. w prezentowanym okresie nie podlega sezonowości lub cykliczności.

12. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

W opisywany okresie sprawozdawczym wystąpiła transakcja wykupu obligacji serii L w liczbie 2 740 sztuk o łącznej wartości 2 800 115,60 zł.

13. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.

W opisywanym okresie Jednostka nie wypłacała dywidendy.

14. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe LIBRA Capital S.A.

Po dniu, na który sporządzono skrócone sprawozdanie kwartalne nie wystąpiły zdarzenia, które mogłyby w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Spółki.

15. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

Według stanu na 31.12.2012 r. Spółka nie posiada zobowiązań warunkowych, ani aktywów warunkowych.

POZOSTAŁE INFORMACJE DO RAPORTU Q 4/2012

Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe nie podlegało badaniu ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.

1. Wybrane dane finansowe.

Podstawowe pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono na EUR według średniego kursu ogłoszonego przez NBP na dzień 31 grudnia 2012 r. i na dzień 31 grudnia 2011 r. (dla danych porównywalnych).

Kurs NBP EUR na dzień 31.12.2012r.- 4,0882 zł , na dzień 31.12.2011r.- 4,4168.

Podstawowe pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych przeliczono na EUR według średniej arytmetycznej średnich kursów ogłaszanych przez NBP na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca roku obrotowego.

Kurs na dzień 31.12.2012 r. – 4,1736 zł (średnia arytmetyczna z: 4,2270; 4,1365; 4,1616; 4,1721; 4,3889; 4,2613; 4,1086; 4,1838; 4,1138; 4,1350; 4,1064; 4,0882).

Kurs na dzień 31.12.2011 r. – 4,1401 zł (średnia arytmetyczna z: 3,9345; 3,9763; 4,0119; 3,9376; 3,9569; 3,9866; 4,0125; 4,1445; 4,4112; 4,3433; 4,5494; 4,4168).

WYBRANE DANE FINANSOWE		w PLN		w EUR	
		31.12.2012	31.12.2011	31.12.2012	31.12.2011
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	54 415 392,27	109 928 632,65	13 037 998,91	26 552 168,46
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 210 808,02	-37 020 485,54	529 712,48	-8 941 930,28
3	Zysk (strata) brutto	4 115 751,22	-37 105 985,98	986 139,36	-8 962 582,06
4	Zysk (strata) netto	4 115 751,22	-33 934 116,98	986 139,36	-8 196 448,63
5	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-441 448,87	-2 031 090,39	-105 771,72	-490 589,69
6	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	26 544 935,47	-6 755 893,98	6 360 201,14	-1 631 819,03
7	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	1 151 384,32	2 747 309,73	275 873,18	663 585,36
8	Przepływy pieniężne netto, razem	27 254 870,92	-6 039 674,64	6 530 302,60	-1 458 823,37
9	Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / eur)	0,37	-29,77	0,09	-7,19
10	Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / eur)	0,37	-29,77	0,09	-7,19
11	Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / eur)	0,00	0,00	0,00	0,00
		31.12.2012	31.12.2011	31.12.2012	31.12.2011
1	Aktywa razem (na koniec czwartego kwartału bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	34 171 863,82	45 559 492,91	8 358 657,56	10 315 045,49
2	Zobowiązania i rezerwy, razem (na koniec czwartego kwartału bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	156 112,60	15 659 492,91	38 186,15	3 545 438,53
3	Zobowiązania długoterminowe (na koniec czwartego kwartału bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Zobowiązania krótkoterminowe (na koniec czwartego kwartału bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	134 412,60	12 938 597,77	32 878,19	2 929 405,40
5	Kapitał własny (aktywa netto na koniec czwartego kwartału bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	34 015 751,22	29 900 000,00	8 320 471,41	6 769 606,96
6	Kapitał zakładowy (na koniec czwartego kwartału bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	8 491 213,18	8 502 611,71	2 077 005,33	1 925 061,52
7	Liczba akcji (średnia ważona w szt. na koniec czwartego kwartału bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	11 090 209	1 139 853	11 090 209	1 139 853
8	Wartość aktywów netto na jedną akcję (w zł / eur) na koniec czwartego kwartału bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	3,07	26,23	0,75	5,94
9	Rozwodniona wartość aktywów netto na jedną akcję (w zł / eur) na koniec czwartego kwartału bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego)	3,07	26,23	0,75	5,94

2. Opis organizacji grupy kapitałowej LIBRA Capital S.A., ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.

Według stanu na dzień 31.12.2012 roku LIBRA Capital S.A. nie tworzy grupy kapitałowej.

3. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej LIBRA Capital S.A., inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

Nie dotyczy.

4. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.

Zarząd Spółki nie publikował prognoz wyników finansowych na 2012 rok i jego poszczególne kwartały.

5. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu LIBRA Capital S.A. na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji LIBRA Capital S.A. w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Według wiedzy Emitenta, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy posiadają:

- a) Family Fund Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowo-akcyjna, która posiada 3.760.000 akcji, tj. 32,99% udziału w kapitale zakładowym Libra Capital S.A., 3.760.000 głosów w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu co stanowi 32,99% udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu,
- b) Supernova Financial Services Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ergo spółka komandytowo-akcyjna („SFS sp. o.o. ergo SKA”), która posiada 3.327.346 akcji, tj. 29,19% udziału w kapitale zakładowym Libra Capital S.A., 3.327.346 głosów w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu co stanowi 29,19% udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu.
- c) AKB „LANTA-BANK” (ZAO), która posiada w sposób pośredni 3.327.346 akcji, tj. 29,19% udziału w kapitale zakładowym Libra Capital S.A., 3.327.346 głosów w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu co stanowi 29,19% udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Od momentu przekazania raportu za trzeci kwartał 2012 roku, do dnia 14 lutego 2013 roku wg wiedzy Emitenta wystąpiły następujące zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji Libra Capital S.A.:

Wyszczególnienie	Stan na dzień 14.11.2012 r.			Zmiana		Stan na dzień 14.02.2013 r.		
	Liczba akcji (szt.)	Udział w kapitale zakładowym	Forma posiadania akcji	Liczba akcji (szt.)	Udział w kapitale zakładowym	Liczba akcji (szt.)	Udział w kapitale zakładowym	Forma posiadania akcji
Maciej Zientara, Superkonstelacja Limited	3.327.346	29,19%	bezpośrednio	3.327.346	29,19%	0	0,00%	-
Family Fund Sp. z o.o. SKA.	3.760.000	32,99%	bezpośrednio	0	0,00%	3.760.000	32,99%	bezpośrednio
SFS Sp. z o.o. ergo SKA	0	0,00%	-	3.327.346	29,19%	3.327.346	29,19%	bezpośrednio
AKB "LANTA-BANK" (ZAO)	0	0,00%	-	3.327.346	29,19%	3.327.346	29,19%	pośrednio

6. Zestawienie stanu posiadania akcji LIBRA Capital S.A. lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące LIBRA Capital S.A. na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób.

Na dzień przekazania raportu kwartalnego za IV kwartał 2012 r., wg informacji posiadanych przez Spółkę, Prezes Zarządu oraz członkowie Rady Nadzorczej nie posiadają akcji LIBRA Capital S.A.

Zarząd LIBRA Capital S.A.		
lp.	Imię i Nazwisko	Funkcja
1.	Artur Staykov	Prezes Zarządu

- 31 stycznia 2013 roku Pan Maciej Zientara złożył rezygnację z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Emitenta,
- Z dniem 28 listopada 2012 roku Pani Inez Krawczyńska złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Członka Zarządu LIBRA Capital S.A.,
- 22 stycznia 2013 Rada Nadzorcza przedsiębiorstwa LIBRA Capital S.A. powzięła Uchwałę w przedmiocie powołania do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Pana Artura Staykova.

Rada Nadzorcza LIBRA Capital S.A.		
lp.	Imię i Nazwisko	Funkcja
1.	Andrzej Zientara	Przewodniczący Rady Nadzorczej
2.	Cezary Olszewski	Sekretarz Rady Nadzorczej
3.	Daniel Więzik	Członek Rady Nadzorczej
4.	Marcin Zientara	Członek Rady Nadzorczej
5.	Adam Rogaliński	Członek Rady Nadzorczej

- Dnia 9 stycznia 2013 roku Pani Agnieszka Gaworcuk złożyła pisemną rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej,
- Dnia 21 stycznia 2013 roku Pan Marek Matlak złożył pisemną rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

7. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, z uwzględnieniem informacji w zakresie:

- a) **postępowania dotyczącego zobowiązań albo wierzytelności LIBRA Capital S.A. lub jednostki od niej zależnej, których wartość stanowi co najmniej 10 % kapitałów własnych LIBRA Capital S.A., z określeniem: przedmiotu postępowania, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania, stron wszczętego postępowania oraz stanowiska LIBRA Capital S.A.**

Brak postępowań.

- b) **dwu lub więcej postępowań dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności, których łączna wartość stanowi odpowiednio co najmniej 10 % kapitałów własnych LIBRA Capital S.A. z określeniem łącznej wartości postępowań odrębnie w grupie zobowiązań oraz wierzytelności wraz ze stanowiskiem LIBRA Capital S.A. w tej sprawie oraz, w odniesieniu do największych postępowań w grupie zobowiązań i grupie wierzytelności – ze wskazaniem ich przedmiotu, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania oraz stron wszczętego postępowania.**

Brak postępowań.

8. Transakcje z podmiotami powiązаныmi.

Według stanu na dzień 31.12.2012 roku Spółka nie zawarła transakcji z podmiotami powiązаныmi na warunkach innych niż rynkowe.

9. Informacje o udzieleniu przez LIBRA Capital S.A. poręczeń, kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych LIBRA Capital S.A., z określeniem:

- a) **nazwy (firmy) podmiotu, któremu zostały udzielone poręczenia lub gwarancje,**
b) **łącznej kwoty kredytów lub pożyczek, która w całości lub w określonej części została odpowiednio poręczona lub gwarantowana,**
c) **okresu, na jaki zostały udzielone poręczenia lub gwarancje,**
d) **warunków finansowych, na jakich poręczenia lub gwarancje zostały udzielone, z określeniem wynagrodzenia LIBRA Capital S.A. za udzielenie poręczeń lub gwarancji,**
e) **charakteru powiązań istniejących pomiędzy LIBRA Capital S.A. a podmiotem, który zaciągnął kredyty lub pożyczki.**

Nie dotyczy.

10. Inne informacje, które zdaniem LIBRA Capital S.A. są istotne dla oceny jej sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez LIBRA Capital S.A.

W wyniku sprzedaży przedsiębiorstwa Hardex S.A. 29.06.2012 roku, nastąpiła zmiana prezentacji w sprawozdaniu z całkowitych dochodów pozycji „wynik finansowy”. W rezultacie, wynik finansowy z działalności kontynuowanej w okresie od 01.01 – 31.12.2011 r. oraz 01.01. – 29.06.2012 roku przeniesiono na działalność zaniechaną.

Poza opisaną informacją nie występują inne istotne informacje dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań.